ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Concepto

MUNICIPIO DE AXOCHIAPAN MORELOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

Egreso
Aprcbado
(1)

(Cifras en pesos)

Ampliacionaes/
Reducciones
(2)

Egraso
Modificado
(3=1+2)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

<21 OCT 2021 10:52:13>

SECTOR PUBLICO MUNICIPAL

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO
GOBIERNO GENERAL MUNICIFAL
GOBIERNO MUNICIPAL

RAMO GENERAL

PRESIDENCIA

SINDICATURA

REGIDURIA DE HACIENDA

REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS
REGIDURIA DE EDUCACION

REGIDURIA DE SERVICIOS PUBLICOS
REGIDURIA DE ECOLOGIA

SECRETARIA GENERAL

TESORERIA MUNICTPAL

CONTRALORIA MUNICIPAL

DIRECCION DE PLANEACION

RECURSOS HUMANCS

SERVICIOS PUBLICOS

ECOLOGIA

OBRAS FUBLICAS Y DESAROCLLO URBAMO
SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUMICIPAL
INSTANCIA DE LA MUJER

OFICIALIA DE REGISTRO CIVIL
DIRECCION JURIDICA

JUZGADC DE FAZ

DIF

ASUNTOS DE LA JUVENTUD

SISTEMA DE OPERADCR DE AGUA POTABLE
EDUCACION Y CULTURA

DEPORTES

HACIENDA

DESAROLLC AGROPECUARIO

DESAROLLO ECONOMICO

ASUNTOS MIGRATORIOS

IMPUESTO PREDIAL Y CATASTRO

SALUD

COMUNICACION

EVENTOS ESPECIALES

ALMACEN

UNIDAD BASICA DE REHABILITACION {(UBR

136,801,999.07
136,801,999.07
136,801,999.07
136,801,999.07
0.00
5,922,239.29
819,328.47
437,054.38
350,503.90
350,503.90
350,503.90
350,503.90
357,026.67
17,832,650.11
950,752.09
204,249.04
314,862.09
10,654,543.¢68
1,844,680.91
48,759,643.85
24,046,400.00
149,657.99
663,863.98
520,640.00
1,200.00
3,645,554.12
0.900
1,852,656.33
3,659,882.80
99,379.02
858,497.63
6,189,207.84
0.00
134,604.00
783,740.46
1,640,201.72
670,192.28
344,877.24
1,381,353.98
661,023, 50

26,686,762.79
26,686,762.79
26,686,752.79
26,686,752.79
0.00
5,647,885.75
90,268.20
1,590.00

0.00

0.00

0.00

0.00
23,195.52
211,685.82
~76,042,45
1,200.00
81,108.97
413,089.41
146,241.80
11,526,580.99
-2,332,430.83
23,540.00
15,223.00
5,175,858.97
4,800.00
713,461.89
0.00
2,482,706.67
8,430.00

0.00
311,046.13
1,352,790.00
0.00
-134,604.00
250,376.41
828,273,920
-28,502.14
73,726,658
~198,571.88
73,909.01

163,488,761.86
163,488,761.86
163,488,761.86
163, 488,761.86
0.00
11,570,125, 04
909, 596, 67
438,554, 38
350, 503. 90
350, 503. 90
350, 503. 90
350, 503. 90
380,222.19
18,044,335,03
874,709, 64
205,449, 04
395, 971,06
11,067,633.09
1,990,922.71
60,286,224.84
21,713,909.17
173,197.99
679,106.98
5,696,508, 97
6,000.00
4,359,016,01
0.00
4,335,363.00
3,668,312,80
99,379.02
1,169,543.76
7,541,997.84
0.00

0.00
1,034,116.87
2,468,475.62
641,690.14
418,603.89
1,182,782.10
734,932,51
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118,292,193.83
118,292,193.83
118,292,193.83
118,292,193.83
0.02
9,743,891.33
657,949.63
260,117.07
258, 617.07
258, 617.07
258,617.07
258, 617.07
302,277.67
14,837,914.45
443,716.7%
122,041.22
280,093.73
8,545,724.03
1,205,505.91
40,270,279.73
13,290,129.73
99,029.51
471,874.9)
9,597,968.01
2,450.00
2,640,749.15
0.02
2,579,286.53
2,085,533,5)
54,856.7)
721,614.53
4,914,488,9%5
0.0)

0.0)
735,231,863
1,604,240.31
334,637.94
186,829,85
731,374,71
£37,651.82

115,862,048.94
115,862,048.94
115,862,048.94
115,862,048.94
0.00
9,661,908.72
657,949.69
260,117.07
258,617.07
258,617.07
245,910.14
244,250.18
283,871.82
14,710,09€.03
419,762.41
115,328.30
273,990.23
8,250,735.76
1,107,079.89
39,431,959.68
13,275,125.78
83,838.11
457,192.03
9,597, 968.91
2,450.00
2,498,323.72
0.00
2,483,702.20
1,978,482.55
51,809.28
456,761.43
4,862,443.40
0.00

0.00
705,379.60
1,538,087.79
326,851.49
182,260.27
664,038.80
515,074.52

45,196, 567.98
45,196,567,98
45,196, 567,98
45,196, 567,98
0.00
1,826,233.71
251, 646.98
178, 437.31
91,886.83

91, 886.83
91,886.83
91,886.83
77,944.52
3,206, 421.48
430, 992,65
83,407.84
115, 877.27
2,521, 909.06
785, 416.80
20,015, 945.05
8,423,779.39
74,168.48
207,232.08
-3,901, 459.94
3, 550.00
1,718, 266.86
0.00
1,756,076.41
1,582,779.30
44, 522,32
447,929.20
2,627, 508,68
0.00

0.00
298,885.18
864,235.31
306,852.20
221,774.04
451,407.39
197, 260. 69




MUNICIPIO DE AXOCHIAPAN MORELOS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Medificado Devengado Pagado
(1) (2) {3=1+2) {4) {5) {6=3-4)
36 PROTECCION CIVIL 0.00 $55.00 65.00 65.00 65.00 0.00
37 UNIDAD DE TRANSPARENCIA 0.00 Q.00 0.00 G.0d 0.00 0.00

TOTAL DEL GASTO 136,801,999.07

26,686,752.79 163,488,761.86 118,292,193.83 115,862,048.94

45,196, 567,98

<,

decir verdad declaranos

Zonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

que los Estados Financleros y sus notas,

\B}X\DDS ¥,
AP

FELLX SANCHEZ ESPINOZA
PRESTIDENTE MUNICIPAL
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GABRI Ww«o YR, AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
TESORERA AXOCHIAPAN, MORELOS
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